1

郁南县发展和改革局文件
郁发改投审〔2024〕124号

关于郁南县城区第二污水处理厂及管网工程
（一期）可行性研究报告调整的批复

郁南县住房和城乡建设局：

贵局提交《关于郁南县城区第二污水处理厂及管网工程

（一期）规模调整的申请》（郁建〔2024〕169号）及有关材

料收悉。根据县委常委十四届第 134次常委会、县政府十七届

八十二次常务会议会议有关精神，经研究，原则同意郁南县城

区第二污水处理厂及管网工程（一期）可行性研究报告相关调

整内容，具体调整信息如下：

一、同意该项目建设内容调整为：设计处理规模为 1.0万

m³/d，配套建设 DN400-DN800的污水管网总长度约 8684米，

一体化泵站 2座。主要建（构）筑物有粗格栅及提升泵房、细

格栅及曝气沉砂池、调节池、AAO生化池和二沉池、水平管沉

淀池、纤维转盘滤池、接触消毒池及巴氏计量槽、污泥浓缩

池、污泥脱水机房、加氯加药间、鼓风机房及变配电室、生物

除臭滤池、生产管理楼、进水监测间及出水检测间等。

二、项目拟建设工期：12个月。

2

三、工程估算总造价由 10924.09万元调整为 15129.97万

元，其中，建筑安装工程费用由 6851.78万元调整为 8036.84

万元，设备费由 1838.00万元调整为 3658.91万元，工程建设

其他费由 1801.64万元调整为 2713.75万元，工程预备费由

432.67万元调整为 720.47万元。

四、除上述变更外，其他事项按《关于郁南县城区第二污

水处理厂及管网工程(一期)可行性研究报告的批复》（郁发改

投审〔2023〕92号）。

郁南县发展和改革局

2024年11月25日

公开方式：主动公开